Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
25. 03.2020 г. № 219
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 г. №219
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

Чувашской Республики от 06.08.2018г.

№597«О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей»
        В связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики

                                                  постановляет:
        1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 06.08.2018г. № 597 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей», изложив Приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

 2.Постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28.10.2019г. № 745 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 06.08.2018 г. № 597» признать утратившим силу.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника Управления организационно - контрольной и кадровой работы Маслову Е.С.
            4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

города Алатыря                                                                                 В.И.Степанов

Исп: Левашина М.Н.
 Тел. 2-06 -38
Приложение
к постановлению администрации
города Алатыря
от ___ марта 2020 г. № ____
Состав
комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей

	Степанов Владимир Иванович

	Глава администрации города Алатыря, председатель комиссии

	Маслова Елена Сергеевна

	Управляющий делами - начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы, заместитель председателя комиссии

	Ермолаева Елена Алексеевна
	начальник отдела образования и молодежной политики секретарь комиссии

	Васягина Елена Евгеньевна

	Заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики, член комиссии

	Левашина Марина Николаевна

	И.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений, член комиссии

	Трифонова Ирина Николаевна

	начальник правового отдела, член комиссии

	Благовидова Ирина Федоровна

	начальник отдела культуры, по делам национальностей туризма и архивного дела, член комиссии

	Яшина Оксана Вячеславовна

	директор МКУ "ЦБО и ФО" г. Алатыря, член комиссии (по согласованию)

	Косолапенков Владимир Николаевич
	депутат Собрания депутатов города Алатыря 6 созыва член комиссии (по согласованию)